
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 23.01.2016 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 15:15 Skat.: Spēles Nr.: 74

Pērkons Liepājas SSS1 : 5
(0:1, 1:2, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ĶUZE Edgars,  Tiesnesis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 0 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0

Kopā 1 : 5 0 : 0 0 : 0 8 : 4 0:00 : 0:00 0 : 2 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  1 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PER  84 LIPSKIS Linards Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 LIE  9 BOROZINSKIS Dāvis Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 11:48 0:1 LIE VM1 8 ZVAGULIS Kristers ZARIŅŠ Zintis Jānis #87, LEZEVSKIS Iļja
#16

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 17:11 0:2 LIE VS 9 BOROZINSKIS Dāvis JURJĀNS Jānis #24
Nor. 00:00 00:00 LIE    Skaitliskā sastāva pārkāpums

Vārti 24:05 1:2 PER VS 85 SEILIS Patriks BEZBAILIS Ričards #88, KRONBERGS
Artūrs #10

Nor. 00:00 00:00 PER  67 AVOTIŅŠ Ričards Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 29:31 1:3 LIE VV1 24 JURJĀNS Jānis ZARIŅŠ Zintis Jānis #87, BOROZINSKIS
Dāvis #9

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 PER  63 ZAĶĪTIS Markuss Sitiens ar nūju
Nor. 00:00 00:00 PER  61 ZĪRA Anrijs Rafaels Klupināšana
Vārti 39:07 1:4 LIE VV1 7 KOZLOVS Aleksejs KRIEVIŅŠ Roberts #5
Vārti 39:52 1:5 LIE VS 7 KOZLOVS Aleksejs KRIEVIŅŠ Roberts #5
Nor. 00:00 00:00 PER  10 KRONBERGS Artūrs Grūdiens ar nūju rokās
VS 45:00  LIE  1 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PER  84 LIPSKIS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Pērkons
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

84 LIPSKIS Linards 0 0 0.00 45:00

Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis 0 0 0.00 45:00
30 BERGMANIS Krists Kristofers0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Pērkons (PER) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A DRUKA Stefans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U MEIJA Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A GAUJA Gustavs Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KRONBERGS Artūrs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U TAURIŅŠ Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SILONOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U VALPĒTERIS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U SALMIŅŠ Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A ZĪRA Anrijs Rafaels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U ZAĶĪTIS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

67 A AVOTIŅŠ Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 A SEILIS Patriks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 A DMITRIJEVS Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U BEZBAILIS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U RALOVECS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U OZOLS Jurģis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KRIEVIŅŠ Roberts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KOZLOVS Aleksejs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ZVAGULIS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U BOROZINSKIS Dāvis 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U LAPIŅŠ Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A JURČENKO Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A TRAMDAKS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A LEZEVSKIS Iļja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U JĀKOBSONS Gabriels Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A VLASOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GĀRDE Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A JURJĀNS Jānis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U ZARIŅŠ Zintis Jānis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 A TARVIDS Dairis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 7 12 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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